
Uchwała Nr 272/XXXVI/2002
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 260/XXXIII/2002 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 23 maja 2002 r.
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz leczniczej na które zostaną
przeznaczone środki określone w art.35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.), z
uwzględnieniem planu finansowego PFRON, stanowiącego załącznik do ustawy budżetowej na rok 2002 z
dnia 14 marca 2002 r. (Dz.U. Nr 30 poz. 275).

Uchwała Nr 272/XXXVI/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 260/XXXIII/2002 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 23 maja 2002 r. w
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz leczniczej na które
zostaną przeznaczone środki określone w art.35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.
776 z późn. zm.), z uwzględnieniem planu finansowego PFRON, stanowiącego załącznik do ustawy

budżetowej na rok 2002 z dnia 14 marca 2002 r. (Dz.U. Nr 30 poz. 275).

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej
i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych (Dz.U.  Nr 123,  poz.  776 z  późn.  zm.) oraz  w
związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 marca 2002 roku w sprawie algorytmu przekazywania
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  jednostkom  samorządu
terytorialnego (Dz.U. Nr 23, poz. 223) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Uchyla się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 260/XXXIII/2002 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 23 maja 2002
r.
2. Ustala się plan finansowy na 2002 r określający zadania, na które przeznaczone zostaną środki PFRON
z uwzględnieniem planu finansowego Funduszu stanowiącego załącznik do ustawy budżetowej na rok 2002
z  dnia  14 marca 2002 r.  (Dz.U. Nr 30 poz.275) w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2002 r.


